
COMUNE DI CHIETI
SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA'

Prot. n. 177

Ordinanza n.1771T.Y.

IL COMANDANTE

Vista la richiesta della Sig.ra Bartoletti Elda, acquisita al prot. n.28119 del 18.05'2017, con

la quale si chiede l'istituzione del senso unico alternato in un tratto di Via E. lanni, per il giorno 20

maggio prossimo, dalle ore 8,00 alle ore 12,00, alfine di poter eseguire ilavori di potatura di alcuni

alberi che ricadono sulla strada, con utilizzazione di un autocarro munito di cestello;

Gonsiderato che sarà utilizzato l'autocarro Nissan Cabstar tg. DV 948 SB, delle dimensioni

di m. 6,00 x 2,00 e della massa a pieno carico di q.li 35, che dovrà essere utilizzato all'interno di

un,area privata, in prossimità del civico n.42, nonché nell'area pubblica compresa tra icivici 40 e

44, dove non è consentita la sosta veicolare, occupando il marciapiede e parte di una corsia di

marcia;

Ritenuto, pertanto, di istituire il senso unico alternato durante tutta la durata dei lavori'

nonché di autorizzare il veicolo alla sosta, con le opportune prescrizioni;

Ritenuto di dover intervenire in merito per motivi di pubblica sicurezza nonché per

esigenze di carattere tecnico;

Vistol'art.7el'art.37c.1.lett'b)D.Lgs.n"285del30'04.92;

ORDINA

per i motivi esposti, alfine di consentire I'esecuzione dei lavori di cui in premessa'

1. l'istituzione del senso unico alternato in Via E' lanni, nel tratto compreso tra il civico n' 40

ed il civico i,. 44, per il giorno 20 maggio 2017, dalle ore 8,00 alle ore 12'00' con

utilizzazion" ài"ppoàita seglaletica e di aimeno un moviere munito di apposita paletta (Art'

42 Reg. C.d.a. - fig ll 4031, fornito dalla Ditta esecutrice dei lavori;

2. la sospensione temporanea della circolazione veicolare e pedonale in Via E' lanni' nel

tratto interessato dai lavori Oi potaiura, specificato al punto 1', durante l'esecuzione dei

lavori, ogni volta che sarà nàcessario per la caduta di rami grandi e per il tempo

strettamente necessario, con ulilizzazione di almeno un moviere'

si autorizza l,autocarro Nissan cabstar tg. DV 948 sB alla sosta in Via E' lanni, nel tratto

compreso tra il civico n. 40 ed il civico n. 44' peiit giorno 20 maggio 2017' dalle ore 8'00 alle ore

12,OO,per il tempo strettamente necessario all'esecuzione dei lavori di potatura'

Siprescrive,acaricodellaDittaesecutricedeilavori:

versioni trigò.ligg+]tr.eas e rr.àao) corredato dal..pannello integrativo indicante la distanza

della strettoia secondo te modàtita prescritte dallart. 42 Reg. C.d's., da posizionare su

entrambe le direttrici di marcia; . .,: -,: ir-^-^:+^ .,i^+^+^ ,

pedoni,, integrati con panneffi àògiuntivi con la scritta "Pédoni a destra" l'uno e "Pedoni a

sinistra" l'altro'

Chieti li 19.05.2017


